

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-000282



Odběratel		Dodavatel	
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace		MEDIN, a.s.	
Nemocniční 898/20a		Vlachovická 619	
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava		592 31 Nové Město na Moravě	
CZECHIA		CZECHIA	
IČO: 00635162	Spisová značka	IČO dodavatele: 43378030	
DIČ: CZ00635162	č. j. MSK/145593/2014 v platném znění	DIČ dodavatele: CZ43378030	

Datum vytvoření	20.01.2025	Vyřizuje	
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vyřizuje (e-mail)	
Kód akce		Vyřizuje (telefon)	

Originál faktury zasílejte na e-mail:

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Sektor							
397113080540	Z00018406	Nůžky chirurgické zahnuté tupé 18,5 cm lesk	464,00	21,0	2,00 ks	928,00	1 122,88
397113910055	Z00018407	Nůžky chirurgické zahnuté hrot. 16,5 cm	395,01	21,0	2,00 ks	790,02	955,92
397113910350	Z00018408	Nůžky chirurgické extrajem. zah. 8 cm	557,55	21,0	2,00 ks	1 115,10	1 349,27
397113910328	Z00018409	Nůžky chirurgické jem. rov. hrot. 12 cm	376,11	21,0	2,00 ks	752,22	910,19
397114080030	Z00018410	Pinzeta chirurgická anatomická 16 cm	222,08	21,0	20,00 ks	4 441,60	5 374,34
397114080430	Z00018411	Pinzeta chirurgická 1x2 zuby 16 cm	403,52	21,0	20,00 ks	8 070,40	9 765,18
397114290020	Z00018412	Pinzeta ušní 11 cm	355,32	21,0	3,00 ks	1 065,96	1 289,81
397114300010	Z00018413	Pinzeta nosní jemná 15 cm	477,23	21,0	5,00 ks	2 386,15	2 887,24
397114300020	Z00018414	Pinzeta nosní 18 cm	1 030,05	21,0	3,00 ks	3 090,15	3 739,08
BAA335/02	Z00018415	Svorka RUMEL preparační fig.2, 23.0 cm	827,16	21,0	3,00 ks	2 481,48	3 002,59
BAA335/03	Z00018416	Svorka RUMEL preparační fig.3, 23.0 cm	827,16	21,0	3,00 ks	2 481,48	3 002,59
397115081170	Z00018417	Svorka na cévy rovná jemná 14,5 cm	634,10	21,0	2,00 ks	1 268,20	1 534,52

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-000282



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Sektor						
397115081140	Z00018426	Svorka na cévy zahnutá jemná 16 cm	601,02 21,0	2,00 ks	1 202,04	1 454,47
397115910075	Z00018427	Svorka na cévy zahnutá 12 cm	444,15 21,0	2,00 ks	888,30	1 074,84
397121310010	Z00018428	Lopatka na jazyk 16x23 mm 17,5 cm	235,31 21,0	20,00 ks	4 706,20	5 694,50
BKM 021/03	Z00018429	Zrcátko ušní fig. 3 4 mm	198,33 21,0	10,00 ks	1 983,30	2 399,79
BKM 021/04	Z00018430	Zrcátko ušní fig. 4 5 mm	198,33 21,0	10,00 ks	1 983,30	2 399,79
BAO 443/18	Z00018431	Trubice sací 18 cm 3,5 mm	706,86 21,0	5,00 ks	3 534,30	4 276,50
BAO 442/18	Z00018432	Trubice sací 18 cm 2,5 mm	706,86 21,0	5,00 ks	3 534,30	4 276,50
BKO 080/02	Z00018433	Specula nosní fig. 2	892,51 21,0	20,00 ks	17 850,20	21 598,74
BKL 522/18	Z00018434	Zrcátko laryng. s rukojetí 18 mm	272,08 21,0	20,00 ks	5 441,60	6 584,34
BKL 522/20	Z00018435	Zrcátko laryng. s rukojetí 20 mm	272,08 21,0	20,00 ks	5 441,60	6 584,34
BKL 522/22	Z00018436	Zrcátko laryng. s rukojetí 22 mm	272,08 21,0	20,00 ks	5 441,60	6 584,34
BKL 522/24	Z00018437	Zrcátko laryng. s rukojetí 24 mm	272,08 21,0	20,00 ks	5 441,60	6 584,34
BKL 522/26	Z00018438	Zrcátko laryng. s rukojetí 26 mm	272,08 21,0	20,00 ks	5 441,60	6 584,34

Cena celkem bez DPH 91 760,70 CZK

Celkem DPH 19 269,74 CZK

Cena celkem s DPH 111 030,44 CZK

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2025-000282, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.“